
ダイヤモンドタン ¥ 2,000

¥ 5,000

¥ 7,000

¥ 10,000

○ 生キムチ
○ バリバリキャベツ
○ ナムル盛り合わせ
○ ねぎ塩タン
○ 厳選部位3種盛り

和牛の宴コース
○ ホルモン3種盛り 

○ たまごスープ
○ ライス
○ 本日のデザート

○ 生キムチ
○ ナムル盛り合わせ
○ チョレギサラダ
○ ダイヤモンドタン
○ 厳選部位4種盛り

和牛の極みコース
○ 特選ハラミ
○ ホルモン3種盛り
○ ユッケジャンスープ or 冷麺
○ ライス
○ 本日のデザート

○ 生キムチ
○ ナムル盛り合わせ
○ チョレギサラダ
○ ダイヤモンドタン
○ ヒレ

和牛の神様コース
○ 神様の桶盛（5種盛り）

○ ホルモン3種盛り
○ ユッケジャンスープ or 冷麺
○ ライス
○ 本日のデザート

コースメニュー

生キムチ・バリバリキャベツ・ライスは、おかわり自由でご用意しております。 

生キムチ・ナムル盛り合わせ・ライスは、おかわり自由でご用意しております。 

生キムチ・ナムル盛り合わせ・ライスは、おかわり自由でご用意しております。 

牛トロにぎり(2貫)

神様のハンバーグ(2個)

¥ 500

¥ 600

神様のハンバーグダイヤモンドタン

※写真はイメージです

三大名物 ここに来たなら、まずはこの３品を味わってください。
和牛の神様の物語は、この３品から始まります。

コースは全て、＋1,000円で飲み放題をお付けできます。

牛トロにぎり



ダイヤモンドタン ¥2,000
※数量限定

元祖！生キムチ ¥480

前菜 Appetizer Rice & noodle & Soup

Dessert

Special Dishes

ライス昔話盛り

ライス大

ライス中

ライス小

お肉専用ご飯(大）

お肉専用ご飯(中)

¥500

¥300

¥200

¥150

¥500

¥400

ごはん・麺・スープ(〆)

神様のハンバーグ(2個)

牛トロにぎり

韓国のり

国産プレミアムソーセージ

にんにくホイル焼き

キノコのホイル焼き

雲仙ハムのホイル焼き

¥600

¥500

¥200

¥350

¥400

¥400

¥400

逸品

バニラアイス

チョコアイス

抹茶アイス

季節のアイス

¥300

¥300

¥300

¥300

デザート

特選ハラミ ¥1,500

ホルモン

豚・鶏 Pork & Chicken 

ちょいたしトッピング（無料）

・塩 　・レモン　・おろしにんにく　・わさび　・コチュジャン

タンカルビ ¥680

特選ハラミ

上ロース

元祖！生キムチ元祖！生キムチ

人気!

人気!

人気!

人気!

名物

豚トロ

鶏モモ

¥550

たまごスープ
たまごクッパ

わかめスープ

名物

¥880

¥580
¥680

¥580

ヒレ

Aged Beef Tongue

Offal 

名物

ねぎ塩タン ¥1,200

人気!

人気!

※写真はイメージです

※数量限定・肉の頂点

～生たまごを添えて～

上カルビ

カルビ

上ロース

ロース(赤身)

¥1,400

¥880

¥1,400

¥880

熟成タン

※知る人ぞ知る、タンの希少部位

A5-Grade Kuroge Wagyu黒毛和牛A5ランク

ビビンバ

冷麺

冷麺(ハーフ)

ユッケジャンスープ

ユッケジャンクッパ

¥980

¥980

¥600

¥780

※韓国のり×特製ダレ・・・主役は肉、その相棒

※赤身の最高峰。やわらかさと上品な旨み

レバー

上ミノ

シマチョウ

マルチョウ

ホルモン3種盛り

※肉厚ジューシー。噛むほどに旨い王道部位

※漬け込まず仕上げる、ここだけの生キムチ

※焼いた雲仙ハムと生たまごを絡めて味わう香ばしい一品

※焼肉のあとに食べたい、旨辛スープごはん

タン盛り合わせ ¥1,600

※内容は日によって異なります。スタッフまでお声がけください。

上カルビ

¥550

¥880

¥880

¥600

¥600

¥980 Give a smile ～和牛で日本を笑顔にする～

シャトーブリアン ¥2,800

¥1,800ヒレ

ナムル盛り合わせ

バリバリキャベツ

塩たたき胡瓜

シーザーサラダ

チョレギサラダ

¥580

¥280

¥280

¥580

¥580

表示価格は、全て消費税10%を含みます。 


